ex facultate dimissa eccl̄e. put
 possibile erat honorabat. om̄es qꝝ
 a similitudine uīdo exsoluebat. q̄ ita
 demū dñationē eccl̄e exercebat.
Dicebat enī int̄ se adeo heredem
 fieri eccl̄am ut oīa que st̄ iusta
 et amabilia q̄a disponat. ut sit
 gaudiuū uiuetib' qđ in defūcti
 bonis heres efficit eccl̄a. **I**d eoz
 req̄ē tā ordinate fieret. q̄rū uī
 ta defūcti solatio fuisse pb̄at. ut
 fibi paupriliatore suo. eccl̄a reiux
 ille gauderet. quē amississe se fle
 uerat dū obiss; **D**e legatoris ū
 qđ memorē. **S**i enī nō memoria
 tos hoc ordine ut memorauim⁹
 req̄rebat. qđ de his estimādū ē
 qꝝ sua cōmēdatioē memorass; **S**a
 crilegiū dicebat ēē facultates in
 hēditate tactas. nisi p̄uis que sūt
 uilla a testatore fuisse ex om̄i pte
 cōpleta. **I**hud sc̄i abacuc pp̄he con
 memorās qđ ait. ad ap̄iet ora sua.
 sic paup̄ edēs iabs̄cōdito. **D**icebat
 enī hāc famē rapacitatis ostēdi.
 cū ad hēditatē heres ante om̄ia
 q̄ sūt legata ex soluat accesserit.
 Om̄ū uero clericorꝝ hāc curam

statuerat: ut nisi unum eduob;
officium potuisse imple: lector esse non
posset: idem autem bene legendo: aut
bene psallendo: populos relevaret.
Ipse autem scilicet cotidiana
doctrina ita populos induitabat: ut ad
predicationem et copiosa oratione tibi.
In illo autem tempore eustrosin episcopus
paphylie romam uenit dicens: si in
patrum preuelationem: ut ad apostolorum
luminaria periret: **I**ste iam pro nomine
multis fuerat flagellis compertus:
tanta quod enim uirtutum efficacia con
mittabatur: ut etiam si sudario eius
tactus fuisset: infirmus: mox recuperata
sanitate gauderet: demonia ab
obsessis corporibus impio ei in ihu
christi nomine proximam abscedebat. **H**ic
erat simone facundissimus: tam lati
no quam greco. **G**raeci uero cordis eius et
multus tam pura oib; apparebat: ut
quocumque ei alloquitur meruisset: puta
ret se cum patre benivolenter loqui:
et maternum affectum ei habere simo
nem. **H**ic cum cotidie in domini lau
tibus et orationibus ageret: omnibus diebus
dominicis specialiter domino adhucbat.
Concedens ad celebranda christi mis

teria: eadem didicisse colobio idue
bat: quod colobi scilicet iacobus apostoli
fuisse prohibebat. **D**icebat autem
iusta esse haec reverentia: ut dominus
diuinis misericordiis sacerdos assistit:
hunc ut tam uestib; que habitum
apostolicum in sacerdote exhibeat.
Sic autem factum est: ut a seco sacer
dotio et a presbiteris ex: i ad diaconi
bus colobiorum usus supposset in
itu: quo marcus et iuli: liberius
eo ordine usi sunt. **I**nquam brachiorum
muditatis culpabatur: a quodam post
hec in dalmaticis mutantata sunt.
Ihesus est enim melius: huic proposito
conuenire: quod accuratius magis as
peritib; placere populus: ualeat feria
uero habere clericum scilicet filiuos
papa primus descripsit: dicens illud
psalmi gaudi obseruari oportet.
uacate et uidete quoniam ego sum
deus: et illud apostoli: nemo militaris
implicat se negotijs scolaribus.
Ex eo ergo contigit: ut licet uicio
so quartu apud grammaticos ser
mone dies mutarentur. **H**aec sic
kalendas ultime singulare non
recipiunt nomine: sic quod ut dicitur